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DEN NORSKE KIRKE 
Åsnes kirkelige fellesråd 
 
 

 

     PROTOKOLL  
  

Møtested: hos Marianne Kjellgren el på Teams Dag: torsdag 30.3.23 Tid: 12.00-13.30 
 

Faste medlemmer innkalles 
Marianne Moen Kjellgren Leder – Gjesåsen 
Trond Midtsundstad Nestleder – Hof Finnskog 
Toini Myrvang Midtsundsstad Medlem – Arneberg 
Åse Lund Støen Medlem – Hof 
Arne Halvard Kynneggen Medlem – Åsnes Finnskog 
Ingjerd Kagnes Medlem – Åsnes 
Rune Sørlie Kommunens representant 
Runar Helge Olsen Biskopens representant 
Tord Langmoen Kirkeverge 
 
Varamedlemmer innkalles ved behov 
Marit Midtsundstad Vara – Hof 
Tor Gunnar Spigseth Vara – Hof Finnskog 
Nina Damhaug Vara – Åsnes 
Odd Erland Toverud Vara – Gjesåsen 
Håvard Jonny Skoglund Vara – Arneberg 
Reidar Vålbekken Vara – Åsnes Finnskog 
David Andre Tys Vara – Biskopens representant 

 
 
FORFALL: meldes til kirkevergen 
 
Følgende ønsker å delta på enten Teams eller telefon: 

• Ingjerd Kagnes 

• Toini Myrvang Midtsundstad 

• Åse Lund Støen 
De øvrige medlemmene møter fysisk hos Marianne Kjellgren, Østre Gjesåsveg 82 
 

SAKLISTE MED SAKSDOKUMENT 

 

Saksnr Tittel Vedl. Saksbehandler 
2023/16 Godkjenning innkalling   

2023/17 Godkjenning agenda   

2023/18 Utvidelse av organiststilling Åsnes  Tord Langmoen 

2023/19 Orienteringssaker  Tord Langmoen 

    

    

 
 
Flisa, den 31.3.2023 

Marianne Moen Kjellgren Tord Langmoen 

Leder Kirkeverge 
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2023/16 Godkjenning innkalling 

 

Vedtak: 
Innkalling godkjent 
 
 

 

 
2023/17 Godkjenning agenda 
 
Saker til eventuelt meldes inn 

 
Vedtak: 
Agenda godkjent 
 

 

 
 
2023/18 Utvidelse av organiststilling Åsnes 
 
Kirkeverge og arbeidsutvalg har arbeidet i lang tid for å rekruttere en dyktig kirkemusiker til 
Åsnes. Vi har utlyst stillingen. Vi har hatt mye kontakt med Åsnes kulturskole, og vi har hatt 
flere kandidater innom til intervju. Vi har også hatt langvarige samtaler med Våler med tanke 
på å få til et samarbeid. Dessverre har ikke noe av dette ført fram. 
 
Etter vedtak i Åsnes kirkelige fellesråd er det nå 1,5 årsverk som kirkemusiker i Åsnes. 
Anders Stanghelle har gjort en stor innsats for å hjelpe oss i den vanskelige fasen vi har 
vært, og fortjener stor takk. Samtidig blir vi mer sårbare enn ønskelig når vi nå baserer en 
god del av kirkemusikken på en frilanser som har passert 75 år. 
 
Arbeidsutvalget (AU) har derfor avgjort at man ønsker å foreslå for fellesrådet at man utvider 
50 prosentstillingen til 100 prosent, og utlyser denne stillingen så fort som mulig i vår. 
 
Økonomisk vil dette gi ekstra kostnader på omkring 300 000 kroner pr år. Det ble ikke tatt 
høyde for denne kostnaden i årsbudsjettet som ble vedtatt i fjor høst. Kirkevergen kommer til 
å innarbeide kostnadene i revidert budsjett, men gitt sterkere pris- og lønnsvekst enn 
planlagt, samt høye strømpriser, er faren for et merforbruk på drift i 2023 svært stor. Samtidig 
kan dette å utvide stillingen som kirkemusiker likevel på sikt vise seg å være en fornuftig 
satsing. 
 

Vedtak 
Stillingen som kirkemusiker utvides fra 50 til 100 prosent. Det er en forutsetning at 
kirkemusikeren skal bidra i alle de seks kirkene. Stillingen utlyses så fort som mulig. 
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2023/19 Orienteringssaker 

 

• Revisors årsrapport  
Anbefaling fra revisor om å løfte den etiske bevisstheten med drøftelse på et seminar 

blant ansatte er gjennomført.  

 

 

• Dialog med Våler 
Dette har handlet om to forhold: samarbeid om kirkemusiker og om trosopplæring. Det 
er lederne i hhv Våler og Åsnes kirkelige fellesråd som har hatt samtalene. I Åsnes har 
vi hele tiden vært positive til å utvide samarbeidet med Våler.  Det er nå avtalt møte 
torsdag 13. april hvor også kirkevergene blir med. 
 
 
 
 
 
Neste møte er onsdag 19. april kl. 1330. Det er felles lunsj med ansatte fra  
kl. 1200. Ordfører blir også med på lunsjen. 

 
 
 
 


